Anno 1813. Mense Maii:

III. October et Novembre:

Anno 1814. Mense Januario et Februario:

Ernest. Ludov. Wilh. Wallroth, Breitunga-Stolberg. ab. d. 23. Sept. 1818. (gest. in Berlin.)
Ludov. Wilh. Ferd. Winkler, Perlebergensis, ab. d. 4. Mai. 1815.

m. Aprili et Mayo:

Wilh. Ludov. Seip, Ratzeburgensis, ab. d. 24. Mart. 1816. (ist ertrunken.)
Ernest. Wilh. Mehliss, Neetza-Lüneburg. ab. d. 22. Sept. 1818.
Jo. Daniel Hesse, Schackenbecka-Lauenburg. ab. d. 23. Jul. 1815.
Ferd. Christoph. Schneidewind, Hering, ab. d. 22. Mart. 1817. (starb als Geconom.)
Henr. Aug. Broderick, Wulfsten - Grubenhagens, ab. d. 4. Apr. 1817.
Frid. Chr. Hinüber, Blumen. nat. ab. d. 22. Sept. 1818. (war Amtsassessor in Blumenau.)
Aug. Henr. Lud. Westrum, Hamelensis. ab. d. 4. Sept. 1816. (Medicinalrath in Hameln.)
Georg. Frid. Christ. Köring, Kohlenfeld-Catenb. ab. d. 29. Sept. 1816. (Diacon. zu Bardowick.)
Carol. Anton. Ludov. de Hinüber, Marienwerderae nat. ab. d. 20. Mart. 1816. (Obergerichtsrath in Aurich.)
Jo. Henr. Ad. Schulze, Helmstadiensis, ab. d. 12. Mart. 1818. (Amtmann in Reinhausen.)
Berth. Frid. Wilh. Carol. de Bülow, Lüneburgensis, al. Hohnstein. ab. d. 24. Dec. 1818.
(Amtsrichter in Celle.)

m. Septembri et Octobri:

Frid. Ernest. Theod. Schmid, Wernigerodanus, al. Gederan. ab. d. 13. Mart. 1817.
(Director des Gymnasiums zu Halberstadt.)
Georg. Henr. Christ. Hammer, Bennunga-Roslanus, ab. d. 9. Jul. 1817.
Henr. Carol. Joach. Sam. de Petersdorff, Bootza-Priegnitiensis, ab. d. 21. Apr. 1817.
Frid. Ludov. Theod. Diederichs, Hannover. adv. m. Dec. ab. d. 23. Sept. 1817.

Anno 1815. Mense Aprili:

Georg. Frid. Wiese, Hoyae nat. ab. d. 5. Mart. 1818. (war Amtsvoigt zu Geestendorf.)
Carol. Theod. Reichmann, Veckenstadio-Werniger. al. Wernig. ab. d. 23. Mart. 1817.
(Pastor zu Grabow bei Burg.)

Frid. Düring, Mindena-Westphalus, ab. d. 19. Sept. 1817.
Carol. Wicht, Siebigeroda-Mansfeldicus, ab. d. 22. Mart. 1817.
Georg. Just. Clemens de Finkh, Harsefelda-Bremensis, ab. d. 5. Mart. 1818. (Amtmann in Duderstadt.)
Christ. Frid. Arnold. Schultze, Seehusa-Palaeo-Marchicus, ab. d. 12. Mart. 1818.

m. Octobri:

Carol. Frid. Benjam. Mannes, Moisburga-Lüneburgens. al. reg. ab. d. 22. Mart. 1819.
(Pastor zu Handorf.)
Jo. Frid. August. Bahr, Rothenkircha-Grubenhagens. al. reg. ab. d. 22. Mart. 1819.
(Bürgermeister zu Harburg.)
Jo. Henr. Reever, Wernigerodanus, al. Wernigerodan. ab. d. 30. Mart. 1819. (Stadtgerichtsrath zu Landshut in Schlesien.)

Clamor Frid. Ernest. de Busche, Siedenburga-Hoyensis, ab. d. 23. Aug. 1817. (Captain im K. Hannov. Garde-Reg.)
Ferd. de Wurm b, Einbeck, al. reg. ab. d. 26. Mart. 1819. (war Kreiscontroleur in Lüneb.)
Frider. Adrian. de Arnstedt, Halberstadiensis, ab. d. 5. Apr. 1816.
Jo. Ludov. August. Carol. Kritter, Harpstdio-Hoyensis, ab. d. 18. Sept. 1816. (war Amtsassessor in Wittmund.)
Aug. Frid. Christ. Georg. Hauss, Herz. ab. d. 16. Mart. 1820. (Amtsrichter in Osnabrück.)
Hear. Ludov. Greve, Osterodanus, ab. d. 30. Mart. 1819.
Jo. Wilh. Uhl, Osterodanus, al. reg. ab. d. 26. Mart. 1819. (gestorben.)
Gust. Ad. Wilh. Meissner, Gott. ad lectiones admiss. d. 10. Apr. (Ob.-Ger.-Rath in Hannov.)